Zamawiajgcy : Gmina Lidzbark Warminski, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warminski, tel. 89 767-32-74
Przetarg nieograniczony na dostawe nowej koparko-tadowarki kotowe;j.
Sygnatura akt: FOS.271.1.1.2020.BZP

WYJASNIENIE SIWZ |

Data: 12.11.2020r.

Dotyczy : wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia na :

»Zakup i dostawe nowej koparko-tadowarki kotowej”
W przetargu nieograniczonym opublikowanym w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
pod numerem 607950-N-2020, w dniu 09.11.2020r.

Zamawiajacy:

Nazwa Zamawiajacego: Gmina Lidzbark Warminski

REGON: 510742787

NIP: 743-18-62-715

Miejscowos¢ Lidzbark Warminski

Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warminski

tel/fax (089) 767 32 74
e-mail: p.barcikowska@gminalidzbark.com

Na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) wyjasniam tres¢ pytan skierowanych do
Zamawiajgcego :

PYTANIE 1 : Czy Zamawiajgcy zaakceptuje czas reakcji liczony w dni robocze od poniedziatku
do pigtku?
ODPOWIEDZ : TAK

PYTANIE 2 : Czy Zamawiajgcy zaakceptuje dostarczenie katalogu czesci zamiennych z
instrukcjg postugiwania sie katalogiem w jezyku polskim, a nazwy pod rysunkami w jezyku
angielskim?

ODPOWIEDZ : TAK

PYTANIE 3 : Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze zapis dotyczy okresu gwarancyjnego?- Dot.
wzoru umowy §7 ust. 5.
ODPOWIEDZ : TAK

PYTANIE 4 : Czy zamawiajgcy zgodzi sie na maszyne z AdBlue, bez katalizator DOC i filtr
DPF, spetniajacy norme emisji spalin Tier 4 Final?
ODPOWIEDZ : TAK

PYTANIE 5 : Czy zamawiajgcy zgodzi sie na tyzke zamienng tzw. Skarpowg o szerokosci 1800
mm?
ODPOWIEDZ : NIE
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